AT

DESCRIPTION

FEATURES
Symbol
Wyjscie
L [mm]
Waga [kg]
Nm min
Nm max
Obroty [obr/min]

CPN

25-11-2024

PARTNER W DOBORZE ROZWIAZAN

DLA DOKRECANIA |

QE2SL002P10S04
1/4'

242.00

0.60

0.30

1.50

3000

46774899

PRECYZYINEGO MONTAZU

SYMBOL: QE2SL002P10S04 MANUFACTURER: Ingersoll Rand

QE2SL002P10S04 Klucz prosty uruchamiany dzwignia 0,3-1,5
Nm

Elektryczny klucz prosty wspétpracujgcy ze sterownikami IC Insight
Moment dokrecania: 0,3-1,5 Nm

Predkos¢: 3000 obr/min

Ultralekki: 0,6 kg

Dtugos$é: 242 mm

Uruchamiany poprzez nacisniecie dzwigni

@ Ingersoll Rand
38 564,10 zt (tax excl.)

(47 433,84 zt (tax incl.))

https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/14939-qe2sl002p10s04-klucz-prosty-uruchamiany-dzwignia-03-1..

[ kontakt@dokrecanie-kontrolowane.pl &, 12 415-80-81, 790 680 540


https://dokrecanie-kontrolowane.pl/en/14939-qe2sl002p10s04-klucz-prosty-uruchamiany-dzwignia-03-15-nm.html

